

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสระว่ายน้ำ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา)  
องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างสระว่ายน้ำ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ  
จังหวัดเชียงราย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,250,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างสระว่ายน้ำพร้อมหลังคาภายในโรงเรียน องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 04 กุมภาพันธ์ 2568 ..... เป็นเงิน ..... 3,860,255.87 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน प्र.4
- 6.2 รายงาน प्र.4 ครุภัณฑ์
- 6.3 รายงาน प्र.5 (ก)
- 6.4 รายงาน प्र.5 (ข)
- 6.5 รายงาน प्र.6
- 6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ธรรมนูญ เรือคำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.2 สุพัตรา ตันอินทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง ครู วิทยฐานะชำนาญการ
- 7.3 พัทธัญญา เกษสุดาภรณ์ศักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยครูผู้ช่วย

ธรรมนูญ เรือคำ

04 กุมภาพันธ์ 2568 15:50:54

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา**

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างสะพานพร้อมหลังคา  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างสะพานระวางน้ำ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศรีคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสะพานน้ำโรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ปี1/08  
 หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดเชียงราย องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 03 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,286,148.04	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,151,244.83	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					81,480.66	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,882,643.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน

งานโครงสร้างสะพานน้ำพรอมหลังคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานน้ำ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล ศรีคำ อำเภอเวียงสา จังหวัดเชียงราย / ก่อสร้างสะพานน้ำ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดเชียงราย องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ

คำนวณราคาากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

03 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					110,227.13	
5	งานถังเก็บน้ำ คลส.		รวม					62,449.59	
6	งานระบบสะพานน้ำ		รวม					73,785.00	
7	งานหลังคาห้องน้ำ		รวม					117,308.62	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,882,643.87	

หน่วย : บาท

กรรมบุญ เรือคำ

04 กุมภาพันธ์ 2568 15:50:20

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

2,882,643.87

บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานเตรียมฐานราก								
	- ดินทั่วไป	280.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	31,360.00	31,360.00	
	- ทรายหยาบ	23.500	ลบ.ม.	210.28	4,941.58	112.00	2,632.00	7,573.58	
	- ทรายถม	77.000	ลบ.ม.	168.22	12,952.94	112.00	8,624.00	21,576.94	
	- คอนกรีตหยาบรองฐานราก	11.390	ลบ.ม.	1,607.30	18,307.14	426.00	4,852.14	23,159.28	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ST 240 KSC)	124.000	ลบ.ม.	1,854.91	230,008.84	532.00	65,968.00	295,976.84	
	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	318.000	ตร.ม.	614.13	195,293.34	139.00	44,202.00	239,495.34	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 มม.	427.000	กก.	22.52	9,616.04	4.40	1,878.80	11,494.84	
	- RB 9 มม.	3,881.000	กก.	21.44	83,208.64	4.40	17,076.40	100,285.04	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DB 12 มม.	1,552.000	กก.	21.36	33,150.72	3.60	5,587.20	38,737.92	
	- DB 16 มม.	4,416.000	กก.	21.44	94,679.04	3.60	15,897.60	110,576.64	
	- ลวดผูกเหล็ก	308.000	กก.	49.07	15,113.56	0.00	0.00	15,113.56	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	เหล็กรูปพรรณ								
	- ท่อเหล็กกลมกลวง 89.1x3.2 มม. x 6.78	1,667.800	กก.	48.07	80,171.14	12.00	20,013.60	100,184.74	
	kg/m.								
	- ท่อเหล็กกลมกลวง ศก. 60.5x3.2 มม. x 4.52	976.320	กก.	48.30	47,156.25	12.00	11,715.84	58,872.09	
	kg/m.								
	- เหล็กกลมกลวง ศก. 48.6x2.3 มม. x 2.63	678.540	กก.	46.89	31,816.74	12.00	8,142.48	39,959.22	
	kg/m.								
	- เหล็กตัวซี C-100x50x20x2.3 มม. 4.06	2,672.000	กก.	27.10	72,411.20	12.00	32,064.00	104,475.20	
	kg/m.								
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.0 มม. 2.91 kg/m.	489.000	กก.	61.85	30,244.65	12.00	5,868.00	36,112.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>วัสดุทำ SUPPORT</b>								
	- แผ่นเหล็ก 0.30x0.50x10 mm.	24.000	แผ่น	400.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	
	- ANCHOR BOLTS 16 mm.	96.000	ชุด	55.00	5,280.00	0.00	0.00	5,280.00	
	- สังกะสีมิม	444.210	ตร.ม.	46.75	20,766.81	35.00	15,547.35	36,314.16	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	5,324.63	994,718.63	1,544.00	291,429.41	1,286,148.04	
2	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	<b>งานหลังคา (สระว่ายน้ำ)</b>								
	- งานวัสดุผนังหลังคา(แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา 0.4 มม.)	510.000	ตร.ม.	140.00	71,400.00	70.00	35,700.00	107,100.00	
	- Flashing เหล็กเคลือบสี	41.000	ตร.ม.	85.00	3,485.00	50.00	2,050.00	5,535.00	
	- ผนังปิดजू Metal sheet	71.000	ตร.ม.	135.00	9,585.00	80.00	5,680.00	15,265.00	
	- สกรูยึดแผ่น	1,500.000	ตัว	2.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวไม้ 1 1/2"x3" @ 0.60 ม.	87.000	ตร.ม.	431.02	37,498.74	92.00	8,004.00	45,502.74	
	- ทาสีฝ้าเพดาน สีน้ำพลาสติก ขนிடทาน	87.000	ตร.ม.	61.69	5,367.03	30.00	2,610.00	7,977.03	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐรูมอญสามัญ (ก่อครึ่งแผ่น)	100.000	ตร.ม.	318.52	31,852.00	94.00	9,400.00	41,252.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกช่องลม	1.280	ตร.ม.	100.31	128.39	84.00	107.52	235.91	
	งานวัสดุผิวผนัง								
	- ผนังฉาบปูนผิวเรียบ	200.000	ตร.ม.	86.34	17,268.00	95.00	19,000.00	36,268.00	
	- บุกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิค (WALL TILE) ขนาด 8"x 8" (ห้องน้ำ)	73.280	ตร.ม.	211.01	15,462.81	166.00	12,164.48	27,627.29	
	- บุกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบสีพิเศษ (WALL TILE) ขนาด 4"x 4" (สระว่ายน้ำ)	54.000	ตร.ม.	2,204.53	119,044.62	183.00	9,882.00	128,926.62	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
	- เสาคอนกรีตและทับหลัง 0.10x0.10 ม. งานพิมพ์	100.000	ม.	123.04	12,304.00	46.00	4,600.00	16,904.00		
	- พื้น คสล.ผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ	16.800	ตร.ม.	90.12	1,514.01	87.00	1,461.60	2,975.61		
	- พื้น คสล.ผิวซีเมนต์ขัดหยาบ	150.000	ตร.ม.	90.12	13,518.00	64.00	9,600.00	23,118.00		
	- พื้น คสล.บุกระเบื้องขนาด 4"x 4" (สระว่ายน้ำ)	144.000	ตร.ม.	2,540.80	365,875.20	159.00	22,896.00	388,771.20		
	- พื้น คสล.บุกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิคขนาด 8"x 8" (ห้องน้ำ-ส้วม)	33.600	ตร.ม.	385.22	12,943.39	158.00	5,308.80	18,252.19		
	- พื้น คสล.ผิวทรายล้าง	158.000	ตร.ม.	364.35	57,567.30	104.00	16,432.00	73,999.30		
	งานประตู-หน้าต่าง									
	- ประตูหมายเลข D-1	2.000	ชุด	2,520.00	5,040.00	300.00	600.00	5,640.00		
	- ประตูหมายเลข D-2	1.000	ชุด	2,200.00	2,200.00	300.00	300.00	2,500.00		
	- ประตูหมายเลข D-3	4.000	ชุด	5,126.00	20,504.00	105.00	420.00	20,924.00		
	- ประตูหมายเลข D-4	8.000	ชุด	2,157.00	17,256.00	75.00	600.00	17,856.00		



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หน้าต่าง								
	- หน้าต่างหมายเลข W-1	1.000	ชุด	3,790.00	3,790.00	200.00	200.00	3,990.00	
	- หน้าต่างหมายเลข W-2	3.000	ชุด	690.00	2,070.00	200.00	600.00	2,670.00	
	- หน้าต่างหมายเลข W-3	8.000	ชุด	500.00	4,000.00	200.00	1,600.00	5,600.00	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ								
	- โถส้วมธรรมดาอ่างย่อง มีฐานแบบราวน้ำ	4.000	ชุด	1,230.00	4,920.00	150.00	600.00	5,520.00	
	- ที่บัสสวาชะชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว พร้อมวาล์วกด	2.000	ชุด	2,300.00	4,600.00	450.00	900.00	5,500.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง	4.000	ชุด	579.44	2,317.76	450.00	1,800.00	4,117.76	
	เค็ลือบขาวพร้อมอุปกรณ์ (ครบชุด)								
	- ฝักบัวสายอ่อนพร้อมวาล์ว เปิด-ปิด	2.000	ชุด	500.00	1,000.00	70.00	140.00	1,140.00	
	- Stop valve	10.000	ชุด	178.00	1,780.00	35.00	350.00	2,130.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝังผนัง	4.000	ชุด	252.34	1,009.36	70.00	280.00	1,289.36	
	เค็ลือบขาว								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระดาษเอเย่ขนาด 60x80	4.000	ชุด	350.00	1,400.00	70.00	280.00	1,680.00	
	แขวนติดผนังพร้อมชิ้นวางของ								
	- ตะแกรงรองผงพร้อมที่ตักกลับ	8.000	ชุด	178.00	1,424.00	75.00	600.00	2,024.00	
	- แผงกันเอนไซสสารขยาย	2.000	ชุด	1,340.00	2,680.00	170.00	340.00	3,020.00	
	- กอกรน้ำล้างพื้น	6.000	ชุด	118.69	712.14	25.00	150.00	862.14	
	- ราวแขวนผ้า	2.000	ชุด	208.00	416.00	70.00	140.00	556.00	
	- สายชำระ	4.000	ชุด	220.00	880.00	70.00	280.00	1,160.00	
	- ที่วางสบู่ ชนิดฝังผนัง เคิลือบขาว	2.000	ชิ้น	252.34	504.68	120.00	240.00	744.68	
	- ถังเก็บน้ำพลาสติก ขนาด 20 ลิตร	4.000	ชุด	250.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	<b>งานทาสี</b>								
	- งานทาสี สีน้เอะคริลิก ชนิดทาภายใน	100.000	ตร.ม.	61.69	6,169.00	30.00	3,000.00	9,169.00	
	- งานทาสี สีน้เอะคริลิก ชนิดทาภายนอก	150.000	ตร.ม.	61.68	9,252.00	34.00	5,100.00	14,352.00	
	งานแผงกันตาข่าย								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รั้วทาสี สูง 1.00 ม.	15.300	เมตร	800.00	12,240.00	300.00	4,590.00	16,830.00	
	- รั้วทาสี สูง 1.80 ม.	60.200	เมตร	1,000.00	60,200.00	300.00	18,060.00	78,260.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	34,232.25	945,178.43	5,431.00	206,066.40	1,151,244.83	
<b>3</b>	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- Load Center 3 Phase 12 ช่อง	1.000	ชุด	3,850.00	3,850.00	0.00	0.00	3,850.00	
	- Circuit Breaker 20 A	3.000	ชุด	65.00	195.00	110.00	330.00	525.00	
	- สาย THW ขนาด 25 sq.mm.	80.000	เมตร	65.00	5,200.00	25.00	2,000.00	7,200.00	
	- สาย THW ขนาด 16 sq.mm.	30.000	เมตร	58.00	1,740.00	20.00	600.00	2,340.00	
	- ตู้เก็บหม้อแปลงโคมไฟฟ้าไดน้ำ	1.000	ชุด	485.00	485.00	500.00	500.00	985.00	
	- ตู้ควบคุมม้วนน้ำและเครื่องผลิตคลอรีนจากเกลือ	1.000	ชุด	9,785.00	9,785.00	1,000.00	1,000.00	10,785.00	
	- แร็คไฟฟ้า 4 ของพร้อมตู้กลาย	5.000	ชุด	175.00	875.00	0.00	0.00	875.00	
	<b>งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟฟ้า FL 1x18 พร้อมอุปกรณ์	5.000	ชุด	189.00	945.00	115.00	575.00	1,520.00	
	- โคมไฟฟ้า FL 1x36 พร้อมอุปกรณ์	3.000	ชุด	275.00	825.00	115.00	345.00	1,170.00	
	- โคมไฟฟ้าไดนาไมขนาด 300 W 12 V พร้อมหม้อแปลง 300 W 220 V	6.000	ชุด	4,750.00	28,500.00	500.00	3,000.00	31,500.00	
	- โคม METALHALIDE ขนาด 400 W พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	2,034.00	4,068.00	1,000.00	2,000.00	6,068.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว	10.000	ชุด	28.04	280.40	80.00	800.00	1,080.40	
	- สาย THW 4 sq.mm.	50.000	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
	- สาย THW 2.5 sq.mm.	300.000	เมตร	10.00	3,000.00	7.00	2,100.00	5,100.00	
	- ท่อ PVC สีเหลืองขนาด 1/2"	30.000	เมตร	8.00	240.00	25.00	750.00	990.00	
	- ท่อ PVC สีเหลืองขนาด 3/8"	30.000	เมตร	8.00	240.00	20.00	600.00	840.00	
	- เตารับไฟฟ้าชนิดมีกลาวดับเบง 2 ช่อง	2.000	ชุด	91.13	182.26	100.00	200.00	382.26	
	- สาย THW 25 sq.mm.	50.000	เมตร	65.00	3,250.00	25.00	1,250.00	4,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ท่อ PVC สีเหลืองขนาด 1/2"	20.000	เมตร	8.00	160.00	23.00	460.00	620.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	21,962.17	64,470.66	3,675.00	17,010.00	81,480.66	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	ระบบน้ำประปา								
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว	40.000	เมตร	110.75	4,430.00	40.00	1,600.00	6,030.00	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	340.000	เมตร	50.47	17,159.80	40.00	13,600.00	30,759.80	
- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว	70.000	เมตร	32.01	2,240.70	30.00	2,100.00	4,340.70		
- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว	25.000	เมตร	19.63	490.75	30.00	750.00	1,240.75		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	50.000	เมตร	11.91	595.50	30.00	1,500.00	2,095.50	
	ประตูน้ำ								
	- ประตูน้ำทองเหลือง (Gate vale) 2"	3.000	ea	978.00	2,934.00	400.00	1,200.00	4,134.00	
	- ประตูน้ำทองเหลือง (Gate vale) 1 1/2"	2.000	ea	690.00	1,380.00	300.00	600.00	1,980.00	
	- ประตูน้ำกันกลับทองเหลือง (Check vale) 2" ข้อต่อ, ข้องอและอุปกรณ์เชื่อมต่อท่อ, เทปพันเกลียว	2.000	ea	815.00	1,630.00	400.00	800.00	2,430.00	
	ระบบท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง (S,W,KW)								
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	40.000	เมตร	179.44	7,177.60	120.00	4,800.00	11,977.60	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	40.000	เมตร	50.47	2,018.68	40.00	1,600.00	3,618.68	
	ระบบบำบัดน้ำเสีย								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ถึงบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 5,000 ลิตร	1.000	SET	40,000.00	40,000.00	1,000.00	1,000.00	41,000.00	
	<b>ระบบทออากาศ (V)</b>								
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5	10.000	เมตร	32.01	320.10	30.00	300.00	620.10	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว								
	<b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>								
	42,969.69	-	-	42,969.69	80,377.13	2,460.00	29,850.00	110,227.13	
5	งานถังเก็บน้ำ คสล.								
	งานโครงสร้าง คสล.								
	งานเตรียมฐานราก								
	- ขุดดินพร้อมกลบกลับ	6.880	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	770.56	770.56	
	- ทราดยาบ	.660	ลบ.ม.	210.28	138.78	112.00	75.92	212.70	
	- คอนกรีตหยาบรองฐานราก	.260	ลบ.ม.	1,607.30	417.89	426.00	110.76	528.65	
	งานคอนกรีต								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ST 280 KSC) งานไม่แบบ	6.000	ลบ.ม.	1,886.02	11,316.12	532.00	3,192.00	14,508.12	
	- ไม่แบบ	33.000	ตร.ม.	588.79	19,430.07	139.00	4,587.00	24,017.07	
	- ไม่ค้ำยันทองพัน	12.000	ตัน	654.21	7,850.52	0.00	0.00	7,850.52	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	395.000	กก.	21.44	8,468.80	4.40	1,738.00	10,206.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.000	กก.	49.07	588.84	0.00	0.00	588.84	
	งานบันไดลงถึง								
	เหล็กรูปพรรณ								
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด ศก. 1 1/4 นิ้ว	3.500	เมตร	136.67	478.34	0.00	0.00	478.34	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว	2.000	เมตร	94.86	189.72	0.00	0.00	189.72	
	- ค่าแรง	1.000	SET	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	วัสดุทำฝาปิดถัง								
	- แผ่นเหล็ก 1.00x1.00x 1/8"	1.000	แผ่น	584.11	584.11	0.00	0.00	584.11	
	- เหล็กรีดแบน 2"x1/4"	.500	เมตร	28.33	14.16	0.00	0.00	14.16	
	- คานแรง	1.000	SET	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	<b>รวมค่างานถึงเก็บน้ำ คสล.</b>	-	-	5,861.08	49,477.35	3,825.40	12,972.24	62,449.59	
6	งานระบบสระว่ายน้ำ								
	งานวัสดุอุปกรณ์ประกอบระบบสระว่ายน้ำ								
	- สะต้อสระ ขนาด 7 1/2"	2.000	อัน	243.00	486.00	0.00	0.00	486.00	
	- หัวดูดตะกอน (VETCUMP)	2.000	อัน	250.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- หัวจ่ายลงสระ	4.000	อัน	671.00	2,684.00	0.00	0.00	2,684.00	
	- บันไดลงสระสเตนเลส (INLET)	1.000	ชิ้น	8,946.00	8,946.00	0.00	0.00	8,946.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะแกรงพลาสติกกรองระบายน้ำ (plastic Grating) ขนาด 0.25x100 ม.	76.000	เมตร	550.00	41,800.00	0.00	0.00	41,800.00	
	- ตาม+สายดูดยาว 11 เมตร+หัวตัดทำความสะดวก	1.000	ชุด	4,800.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- ชุดทอดลงคุณภาพน้ำ	2.000	ชุด	3,392.00	6,784.00	0.00	0.00	6,784.00	
	- คลอรีน ขนาดความจุ 50 กิโลกรัม	1.000	ถัง	6,985.00	6,985.00	0.00	0.00	6,985.00	
	- กรดเกลือ ขนาดความจุ 40 ลิตร	1.000	ถัง	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	รวมค่างานระบบระบายน้ำ	-	-	26,637.00	73,785.00	0.00	0.00	73,785.00	
7	งานหลังคาห้องน้ำ								
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็กคี่ซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม	2,103.000	กก.	27.10	56,991.30	10.00	21,030.00	78,021.30	
	- แผ่นเหล็ก 0.20x0.20x10 mm.	14.000	แผ่น	238.00	3,332.00	0.00	0.00	3,332.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ANCHOR BOLTS 12 mm.	28.000	ชุด	55.00	1,540.00	0.00	0.00	1,540.00	
	- ทาสีน้ำมันกันสนิมโครงหลังคา	118.000	ตร.ม.	31.92	3,766.56	35.00	4,130.00	7,896.56	
	<b>งานหลังคา</b>								
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม.	198.000	แผ่น	41.12	8,141.76	0.00	0.00	8,141.76	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้อง	91.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	4,095.00	4,095.00	
	- สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	250.000	ชุด	2.80	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- ไม้ปิดกันนก 0.8x15x300 ซม.	30.000	เมตร	88.00	2,640.00	0.00	0.00	2,640.00	
	- ไม้เชิงชาย 1.6x15x300 ซม.	41.000	เมตร	107.00	4,387.00	73.00	2,993.00	7,380.00	
	- ครอบข้างลอนคู่	26.000	แผ่น	57.00	1,482.00	80.00	2,080.00	3,562.00	
	<b>รวมค่างานหลังคาห้องน้ำ</b>	-	-	647.94	82,980.62	243.00	34,328.00	117,308.62	
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>2,882,643.87</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องสร้างสรวายน้ำ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีคำ	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดเชียงราย องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ		
คำนวณราคาากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	03 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	เครื่องกลประกอบระบบสรวายน้ำ		รวม					101,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								101,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 101,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธรรมบุญ เรือดำ

04 กุมภาพันธ์ 2568 15:47:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องกลประกอบระบบระวายน้ำ								
1.1	ถังกรองทรายขนาด36"พร้อมทรายกรองแอมัลติวาเล็	1,000	ชุด	45,000.00		0.00	0.00	45,000.00	
1.2	ปั๊มระวายน้ำขนาด3HP	1,000	ชุด	28,000.00		0.00	0.00	28,000.00	
1.3	เครื่องผลิตคลอรีนจากเกลือ	1,000	ชุด	28,000.00		0.00	0.00	28,000.00	
	รวมค่าเครื่องกลประกอบระบบระวายน้ำ	-	-	101,000.00		0.00	0.00	101,000.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างสะพานข้ามลำน้ำพรอมหลังคา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่เงิน จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) อำเภอแม่เงิน จังหวัดเชียงราย		
แบบเลขที่	01/68		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	18	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	03 กุมภาพันธ์ 2568	

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างสะพานข้ามลำน้ำพรอมหลังคา	2,882,643.87	1.3041	3,759,255.87	
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>3,759,255.87</b>	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 403.20 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,323.55 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,759,255.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างสะพานวายน้ำพรอมหลังคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานวายน้ำ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่เงิน จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง ศักดิ์ศรี ตำบลศรีคำ อำเภอแม่เงิน โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่เงิน เชียงราย

แบบเลขที่ จังหวัดเชียงราย 01/68

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 18 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 03 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	3,759,255.87	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 403.20 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,323.55 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,759,255.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างระวางน้ำพร้อมหลังคา  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตราคาจ้างก่อสร้างระวางน้ำ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย  
 สถานที่ก่อสร้าง ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระวางน้ำ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย  
 01/68

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 18 หน้า  
 คำนำณราคากลาง เมื่อวันที่ 04 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างระวางน้ำพร้อมหลังคา	2,882,643.87	1.3041	3,759,255.87	
รวมค่าก่อสร้าง				3,759,255.87	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 403.20 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,323.55 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,759,255.87 บาท ต่อ 1 หน่วย



กณฺณงาน/งาน งานโครงการสร้างสะพานข้ามลำน้ำพร้อมหลังคา  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอมะนัง จังหวัดเชียงใหม่  
 สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอมะนัง จังหวัดเชียงใหม่  
 แบบเลขที่ 01/68

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ  
 แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 18 หน้า  
 คำนำชมราคาตกลง เมื่อวันที่ 04 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				3,759,255.87	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 403.20 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,323.55 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม บาท ต่อ 1 หน่วย 3,759,255.87

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวศรคาคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสร้งสร้งวายนำ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยประภวศรคาคาอโถงสร้งสร้งนิกส (e-bidding)/ก่อสร้างสร้งสร้งวายนำ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน

แบบเลขที่ จังหวัตเชียงราย 01/68

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 18 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 04 กุมภาพันธ์ 2568

51

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ธรรมบุญ เรือคำ )

*Signature*

( พัทธัญญา เกษสุตารณศักดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุพิศรา ตันอินทร์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำโรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่เงิน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำโรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่เงิน		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดเชียงราย	อำเภอ	แม่เงิน
ตำบล	ศรีคำ	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่	01/68		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 กุมภาพันธ์ 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้าง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องกลประกอบระบบสะพานน้ำ	101,000.00	0.00	101,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				101,000.00	

## แบบสรุปค่าคุณภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานน้ำ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่เงิน จังหวัดเชียงราย		
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสะพานน้ำ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่เงิน		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดเชียงราย	ตำบล	ศรีคำ
	อำเภอ	แม่เงิน	จังหวัด
			เชียงราย
แบบเลขที่	01/68		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	หน้า	
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	04 กุมภาพันธ์ 2568		

5/1  
( ธรรมบุญ เรือคำ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( พิศณัญญา เกษสุตภรณ์ศักดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สุพัตรา ตันอินทร์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่เงิน จังหวัดเชียงราย  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลศรีคำ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่เงิน จังหวัดเชียงราย  
 แบบเลขที่ 01/68  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ  
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด  
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างระวางน้ำพร้อมหลังคา จำนวน 1.000 หลังละ 3,759,255.87 บาท	3,759,255.87	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	101,000.00	
สรุป	ราคากลาง	3,860,255.87	
ราคากลาง (.....) สามล้านแปดแสนหกหมื่นสองร้อยห้าสิบบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์ .....			

หน่วย : บาท

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องสมุดโรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสะพานน้ำ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ (บ้านเวียงสา) องค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน				
แบบเลขที่	จังหวัดเชียงราย	ตำบล ศรีคำ	อำเภอ แม่จัน	จังหวัด	เชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	01/68				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 กุมภาพันธ์ 2568				



( ธรรมบุญ เรือคำ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( พัทธัญญา เกษสุตาภรณ์ศักดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุพัตรา ตันอินทร์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง